Las propuestas se deberán diligenciar de acuerdo con lo establecido en la plataforma 
SECOP II, teniendo en cuenta las indicaciones dadas por la entidad en la sección 3, 
denominada Cuestionario. 

Valor estimado del contrato y disponibilidad presupuestal:  

El presupuesto oficial para esta actividad es por la suma de OCHENTA Y CINCO 
MILLONES DE PESOS MCTE ($85.000.000) IVA incluido, el cual se encuentra amparado 
en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal anexo a los documentos del proceso. 
El presupuesto del contrato será aportado por CORNARE en el Marco del convenio 220-2024, 
celebrado entre la Corporación y el Área Metropolitana del Valle de Aburrá, con recursos